Kielemme kdytinto 391

Kielemme kiytanto.

Almanakan nimiston uudistus.

Dosentti Kustaa ViLkuna on Helsingin yliopiston konsistorilta saamansa teh-
tivin mukaisesti laatinut ehdotuksen suomalaisen almanakan ristimanimiston
uusimiseksi. Seuraavassa julkaisemme hédnen tata asiaa koskevan, konsistorille
lahettaménsa kirjelmén sekd siihen liittyvan nimistonuudistusehdotuksen peruste-
luineen; ehdotuksessa on otettu huomioon ne kymmenkunta muutosta, jotka kon-
sistorin asettama tarkastuskomitea (professorit Aarne Anttila, Jalo Kalima ja Osmo
Tiilil4) sithen on my6hemmin tehnyt. Téssa julkaistun nimiston konsistori on hyvék-
synyt otettavaksi viralliseen almanakkaan vuodesta 1950. Myds Suomen ruotsin-
kielisen almanakan nimist6 on vastaavasti uudistettu. Ehdotuksen on laatinut dos.
OrAv AHLBACK.

Helsingin Yliopiston Konsistorille.

Konsistorin  toimeksiannosta (ptk. ovat ihmisen nimiksi sopivia ja kielelli-

7. 4. 1948, 35 §) olen laatinut ehdotuksen
suomalaisen almanakan nimistén tarkis-
tamiseksi ja osittaiseksi uusimiseksi.
Viralliseen almanakkaan painetuilta
etunimiltd on vaadittava, paitsi ettd ne

sesti kelvollisia, ettd ne edustavat kes-
keisintd kiytinnossd olevaa nimistod;
néin erityisesti siksi, ettd nimipdivin-
vietto on Suomessa muodostunut harvi-
naisen yleiseksi kansalliseksi tavaksi. Ja



392 Kielemme kdaytinté

jotta etunimilain sadannokset tulisivat
taytetyiksi, ‘almanakassa on lisdksi il-
maistava, milloin kyseessd on miehen,
milloin naisen nimi.

Naita vaatimuksia ei nykyinen vuo-
deksi 1929 uusittu almanakan nimisto
vastaa, vaikka se onkin huomattava
parannus aikaisemmasta laitcksesta. On
osoittautunut, ettd silloin uusina suoma-
laisina etunimind mukaan otettujen
nimien joukossa on useita (esim. Arpia,
Heloisa, Jurva, Kaiho jne.), jotka kulu-
neiden 20 vuoden aikana eivit ole pads-
seet kiytantoon — moniaat naista olivat
jo aikaisemmin olleet tarjolla Kansan-
valistusseuran Kalenterissa — ja ovat
nyt kuollutta padomaa. Samaa voidaan
sanoa muutamista vanhojen etunimien
uusista suomalaisista almanakkamuo-
doista (Eemeli, Rieti, Manta jne:), joita
yleinen maku toistaiseksi pitdd liian
arkityylisind juhlallisessa kastetilaisuu-
dessa lausuttaviksi. Samaan aikaan on
sensijaan tullut yleiseen kayttoon joukko
aivan uusia etunimia (Ahto, Arja, Auno,
Merja, Orvo, Raija jne.), joilla ei ole péi-
via almanakassa.l Osa néistd on paéssyt
ns. nimipaiva- ja taskukalentereihin 2,
mikd on edistinyt uusien nimien levi-
mistd, mutta samalla tuonut vihemmén

harkittua kirjavuutta muutenkin horju-
vaan etunimistoomme.

Talla tavoin kaytantoon padsseitd ja
tiysin hyvaksyttavid etunimid on hiu-
kan enemmén kuin almanakkaan sijoi-
tettuja kayttamattomid nimid. Lisdksi
kirkonkirjoihin ja siviilirekisteriin mer-
kityt viralliset etunimet ovat enentyneet.
toistakin tietd. Yha useammin néet las-
ten nimiksi annetaan vanhoista nimista
johdettuja suomalaisia muodostelmia,
joiden asemesta aikaisemmin kaytettiin
pelkkaa kantamuotoa. Siten esim. Jo-
hanneksen lisdksi tavataan hyviksytta-
vind muunnoksina Hannes, Hannu, Ju-
hana, Juhani, Juha, Juho, Jukka, Jussi
ja Janne, Katariinan rinnalla Katri,
Kaarina, Kaija ja Kaisa. My6s suomalai-
set jo vuosikymmenid kdytannossa olleet
nimet ovat saaneet rinnalleen uusia joh-
dannaisia tai abstrahoitumia. Esim. Pii-
vion ja Paivikin rinnalla Péivi, Paiva ja
Pdivo, jne.

Jotta saataisiin syntymé&an suuren
yleison suosima ja siten vakiintuva kel-
vollinen etunimisté, mikad on etunimi-
lainkin tavoitteena, olisi kaikille ylei-
sesti kaytetyille kunnollisille nimille
varattava paikka virallisessa almana-
kassa. Kéaytannossd tdméa ei suinkaan

1 Kisitykseni etunimien yleisyydestda kaytannossd perustan teettdmédni, noin
56.000 nuoren polven etunimiyksikkod sisaltdvadn tilastoon, jonka ainekset on
koottu seuraavista lihteisti: 21:n kaupunki- ja maaseutuoppikoulun koululaisten
etunimet (8238 nimed) lukuvuonna 1937—1938 (ks. tarkemmin Virittdja 1945,
s. 265—), Helsingin yliopiston opiskelijain etunimet syyslukukausina 1943—1945
sekd parin kuopiolaisen ja helsinkildisen oppilaitoksen oppilaiden etunimet luku-
vuonna 1946-—1947, yhteensd noin 15.000 nimed, sekd v. 1947 kastettujen lasten
etunimet seuraavista 37 seurakunnasta, yhteensd 32.445 nimed: Askola, Evijarvi,
Hausjarvi, Hameenkyrd, Helsingin et. suomal., T6616n ja Siviilirek., Ilmajoki, Ja-
nakkala, Joutseno, Jamijirvi, Kaukola, Kuhmoinen, Kulosaari, Kuru, Kuusamo,
Lahti, Lehtim#ki, Lumijoki, Mikkeli, Mouhijérvi, Nivala, Orivesi, Pertunmaa,
Raisio, Rauma, Rautio, Simpele, Sonkajarvi, Suodenniemi, Tampere (kansakoulut),
Toholampi, Tyrvid, Ulvila, Uurainen, Valtimo ja Viipurin tuomiokirkkoseurakunta.

Huomioon on otettu my6s Suomen Kuvalehdessé 1945 (s. 55 ja 1294—) toimeen-
pantu etunimii koskeva mielipidetiedustelu, johon saapui 264 useita kymmenid
nimia sisdltavad vastausta.

2 Esim. Oy. Weilin & Go66s Ab. on vuodesta 1940 painattanut mm. erityistad
Nimipaivialmanakkaa (Namnsdagsalmanack), joka sisaltdd »kaikki yleisimmin
kiytetyt vanhat ja uudet suomalaiset ja ruotsalaiset nimety, kuten esittelyluette-
lossa mainitaan.



Kielemme kdytanto 393

ilman muuta ole mahdollista, koska
almanakassa on vain 363 nimipéivaa ja
painoala muutenkin on hyvin suppea.
Nimia on kuitenkin saatava almanak-
kaan nykyistd enemmén, muuten kehi-
tystd ei voida pysyttda terveella poh-
jalla.

Vuoden 1929 almanakassa on useilla
paivilld kaksi nimed, miehen ja naisen,
mikdli ne ovat etymologisesti yhteen-
kuuluvia (esim. Aukusti, Augusta). Tal-
lainen menettely, johon on jouduttu ha-
lusta lisata almanakan etunimist6éd, on
nimipéivien syntyé ajatellen perin nurin-
kurinen. Siksi uudessa ehdotuksessa
kaikki yhteiset nais- ja miesnimipaivit
on purettu. Sensijaan etunimien lukua
on lisatty siten, ettd samalle paiville on
sovitettu nimid, jotke ldheisesti muis-
tuttavat toisiaan, vaikka eivat aina oli-
sikaan etymologisesti yhteenkuuluvia,
kuten esim. Aarne, Aarni ja Aarno, yms.
Samaten on otettu samalle péivélle mu-
kaan kaikki vanhojen nimien kelvolli-
set muodostelmat, kuten esim. Olavi,
Olli, Uolevi ja Uoti.

Ei kuitenkaan voida ajatella, etta
almanakkaan painettaisiin saman péi-
vin kohdalle useampaa kuin kaksi
nimed. Niidenkin mahtuminen on usein
kyseenalaista. Almanakan péaivisarak-
keisiin olisikin painettava vain arv o k-
kain perusnimisto. Muu ni-
mist6 olisi koottava almanakan seuraa-
ville sivuille kahdeksi aakkosjarjestel-
méksi, miesten ja naisten nimiksi, ja nii-
hin sisallytettava viittaukset, milloin on
kunkin nimen péiva. Siten naisten ni-
mien aakkosjarjestelmissd esim. Annin
kohdalla olisi viittaus 9/12, mutta péi-
vian kohdalla joulukuussa olisi painet-
tuna vain Anna tai Anna, Anntkke. Nain
nimisto lisddntyisi enemmaén kuin kol-
manneksen ja samalla kaikkien kansa-
laisten saatavissa olisi etunimilain edel-
lyttdma virallinen luettelo siitd, miti on
pidettdvd miesten, mitd naisten nimind.
Tata periaatetta onkin pyritty noudat-

tamaan laadittaessa oheista yhdistel-
maa.

Kun almanakan nimisté monen péi-
van kohdalla ulottaa katkeamatta juu-
rensa keskiaikaisiin pyhimyskalenterei-
hin ja kun juuri ndiden péivien joukossa
on vanhoja kansanomaisen talouskalen-
terin merkkipaivid, niin on syyta koet-
taa almanakassa mahdollisuuksien mu-
kaan sailyttaa tita vuosisataisperinnettd,
vaikka kaikki nimet eivat juuri talla het-
kella olisikaan yleisessd kaytannossa.
Sailyttamiselld voi olla kaytannollista-
kin merkitystd, silld odottamatta saat-
taa jokin koeteltu vanha nimi pédstd
muotinimeksi, kuten talla hetkella nayt-
taa olevan esim. Marketan, Markun ja
Ullan laita. Tamén takia ehdotuksessa
ovat paikallaan kaikki wvuoden 1929 -
almanakassa jaljelld olevat vanhat pyhi-
mysten nimet. Onpa tehty pari lisays-
takin (Klemetti 23/11, Matti 21/9),
joista tarkemmin ehdotuksen peruste-
luissa. Almanakan nimiston historialli-
sen kehityksen valaisemiseksi ja yleis-
katsauksen saamisen helpottamiseksi
olen laatinut yhdistelmén, jossa tér-
keimpien kalenterien ja almanakkojen
nimisto on asetettu rinnan vanhimmasta
nuorimpaan. Uusina nimind on mukaan
otettu myods joitakuita yleisempidan
kaytantoon péaasseitd kreikkalaisperii-
sia karjalaisia etunimié, nim. Alvi, Ilari,
Senja, Senni ja Tarja, jotka on sovi-
tettu asianomaisen kreikkalaiskatolisen
pyhimyksen muistopaivélle tai sen la-
himpadn ymparistéén. Myos on pyritty
tasoittamaan miesten ja naisten nimien
luvun epéasuhdetta  lisaamalla tietoi-
sesti naisten nimid. Nykyisessd almana-
kassa on 418 etunimed, joista 235 mies-
ten ja 183 naisten — erotus 52; uudessa
ehdotuksessa on 588 nimed, joista 309
miesten ja 279 naisten — erotus 30.
Koko lisdys on 170 etunimed, mistad 96
naisten ja 74 miesten nimed. Poistettu
on kokonaan seuraavat nimet: Alku,
Anto, Armo, Arpia, Harras, Harri, Heloi-



394

Kielemme kaytinté

sa, Hirvo, Thanelma, Inari, Jurva, Kaiho,
Kaipia, Kanerva, Kauppo, Kostia, Koti-
valo, Kyr6, Laimi, Lalli, Lappi, Leimu,
Leino, Lemmitty, Lippo, Lyyti, Mielo,
Mooses, Naimi, Nousia, Okko, Oma,
Oras, Pohto, Ponteva, Raikas, Raita,
Rautia, Reko, Rieti, Roope, Salama, Siro,
Sivid, Solmu, Sorjo, Suonio, Side, Tiera,
Tornia, Touko, Utria, Uuras, Vorna ja
A#nis. Uusia kantanimia omine péivi-
neen, joista osa on palautuksia enti-
sille paiville tai Karjalan kirkon mukai-
sille pyhimysten muistopiiville, ovat
seuraavat: (Ahto)!, Aija, Aliisa, Allan,
Anitta, Ansa, Arho, Ari (Atro, Arsi),
Arja, Asmo, Auno, (Eelis), Eija, Erja,
Heini, (Helja), Henna, Hilppa, Ilari,
Ilppo (Ilpo), (Jarmo, Jeremias), (Kaisa),

Keimo, Klemetti, Kuisma, (Launo),
Leevi, Lyly, (Maija), Matias, Merja,
Mervi, Oivi, Orvo, Pirkka, Pulmu,

Paivi (Paivikki, Paiva), Palvi, Raija
(Raisa), Raino, Reija, Riitta, Roine,
Ruusu, Saila, (Salli), Satu, Sauli, Senja,
Senni, Sirpa, Soili (Soila), Solja, Sorja,
Suvi, Taito, Tarja, Tarvo, Teijo, Tuija,
Tuula, Ursula, Uuno, Valo, Vaula, Vilja,
Virpi, Virva (Virve) ja Visa.

Mitd etunimien hyvaksyttavyyteen
tulee, niin vaadittaneen, ettd nimidin-
nos on rakenteeltaan suomen kielen mu-
kainen ja sointuva ja ettd asianomainen
kantasana tai johdannainen on merki-
tykseton tai ettd sen merkitys on solidi
ja mahdollisimman vahén tunnepitoi-
nen. Viimeksimainitun ominaisuuden
suhteen monet uudemmat suomalaiset
nimet antavat aihetta huomautuksiin,
kuten esim. Armo, Kaiho, Kaipia, Sived
jne., mikd usein on muodostunut rasi-

tukseksi nimen omistajalle. Nimien yleis-
tyessd ja vanhetessa niiden tunnepitoi-
suus kuitenkin kalpenee, joten esim. sel-
laiset nimet kuin Sulo ja Lempi voidaan
pysyttaad paikallaan. Sopivaisuuskysy-
myksid allekirjoittanut ei ole ratkaissut
oman makunsa tai yksityisen esteettisen
arviointinsa perusteella, vaan ehdotuk-
sia on késitellyt Suomalaisen Kirjalli-
suuden Seuran kielivaliokunnan tyo-
jaosto 2, joka monessa muussakin ta-
pauksessa on ollut tehtdvéssa apuna.

Etunimisté on alati muuttuvaa, joten
koskaan ei voida ilman lainsaadannolli-
sid toimenpiteitd muodostaa lopullista,
pysyvaa vakiokokoelmaa. Tami ei ole
tarpeellistakaan, eikd lainsdadantéomme
sitd varsinaisesti edellytiakaan. Mutta
harkituilla toimenpiteilld voidaan va-
kiinnuttaa tietty nimiston runko. Voi-
makkain tekija tdhdn suuntaan lienee
aikansa tasalla oleva virallinen alma-
nakka nimipaivéhakemistoineen.

Jotta Konsistorin lausuma uusittua
nimistéd koskeva toivomus voitaisiin
toteuttaa jo vuoden 1950 almanakassa,
olisi oheinen ehdotus saatava kasitel-
lyksi jo kuluvan lukukauden aikana ja
hyvéksytty nimiston kéasikirjoitus annet-
tava almanakkaoikeuksien vuokraajalle
ennen vuoden 1949 alkua. Samalla voi-
taisiin lausua toivomus, ettd vuokraaja
Oy. Weilin & Go66s Ab. kidyttaisi muissa
kalentereissaan samaa nimistéd kuin
virallisessa almanakassa, kuitenkin niin,
ettd saman péivan kohdalle saisi tilan
mukaan sijoittaa useampiakin aakkos-
luettelon mukaisia etunimia.

Helsingissa 29. lokakuuta 1948.

Kustaa Vilkuna,

! Suluissa nimi&, jotka jonkin ldhelld olevan kantanimen kanssa omistavat péi-

van (Klaus, Launo).

2 Jaostoon kuuluvat dosentti Lauri Hakulinen, professori Martti Rapola, yliopet-
taja E. A. Saarimaa, maisteri Matti Sadeniemi ja maisteri Hannes Teppo.



Krelemme kdytinto

395

29
30
31

TR W N =

Tammikuu

Nykyiset Ehdotetut Lisdksi

etunimet kantanimet  hakemistossa Perusteluja
Uudenvuoden- Uudenvuo- 6 Mervi tilastossa 50 ker-
paiva denpéivi taa.
Aapeli Aapeli 7 Augusta siirr. 30/7, til. 0.
Elmo Elmo Elmer 8 TIlmo siirr. 16/1, Hilppa til.
Ruut Ruut 20.
Lea Lea Leea | 9 Veikko luontevin ja taval-
Harri Mervi lisin. Til. Veikko 525, Veli
Aukusti, Augusta Aukusti August, Aku 134, Veijo 6.
Ilmo Hilppa 15 Sivia til. 6.
Veli, Veikko Veikko Veijo, Veli 17 Anttoni til. 0.
Nyyrikki Nyyrikki 20 Henna < Henrika; 20/1
Kari Kari on vanha suom. Heikin p.
Toini Toini Reijo siirr. 12/3 Reko.
Nuutti Nuutti 22 Tiera til. 0, Visa 22.
Sakari Sakari 23 Eini suomalaisin muoto.
Sivia Solja 24 Mies til. 9, siirr. 28/1, karj.
Ilmari Ilmari Ilmo Senja = kr.-kat. Pyhit-
Anttoni Antto Anton, Anttoni taja Ksenia, jonka muisto-
Laura Laura paiva 24/1.
Henrikki, Heikki Heikki Henrikki, Henrik 25 Paulasiirr. 22/6, ks. t.
Reijo Henna 26 Aarno siirr. 16/11, ks. t.
Aune Aune Auni A. talla paikalla vasta
Tiera Visa 1929—.
Eine Eini Eine, Enni 28 Kaarlo tavallisin muoto.
Mies Senja 30 Hillervo osittain siirr.
Paavo, Paula Paavo Paavali, Pauli 16/9; Hillervo -muoto til. 0.
Aarno Raino Irja tuotu Anitan tieltd
Viljo Viljo 22/10:sta.
Kaarle Kaarlo Kaarle, Kalle, Kai,

Mies
Valtteri Valtteri
Hillervo Irja
Alli Alli
Helmikuu
Heloisa Riitta 1 Heloisa til. 0. Riitta (til.
Aamu Aamu 395) < Brigita, joka talla
Utria Valo paivilla keskiajalta v:een
Armi Armi 1907, kansanom. Riitu,
Juhana Ludvig Runebergin vrt. 7/10.
p., Oivi 3 Utria til. 0. Paiva keski-
KS = Kansanvalistusseura. — VK = Valtionkalenteri.



396 Kielemme kaytinto
Nykyiset Ehdotetut Lisaksi
etunimet kantanimet  hakemistossa Perusteluja

6 Terhikki Terhi Terhikki ajalla Blasiuksen, jonka

7 Riku Riku Rikhard karj. muoto Valasi lienee

8 Laina Laina vaikuttanut  Valo-nimen

9 Naimi Raija Raisa syntyyn.

10 Elina Elina Elna, Ella, Ellen 5 J. L. ei etunimend, joten
11 Talvikki Talvikki paivan merkitys parempi
12 Elma Elma Elmi ilmaista suoraan ja varata
13 Altti Sulo Sulho se samalla nimipaivaksi.
14 Voitto Voitto Oivi til. 7.
15 Sipri, Sipi Sipi Sippo 9 Naimi til. 0, Raamatussa-
16 Julius, Julia Julius kin nyt Noomi. Raija (til.
17 Viino, Vainamé  Vaino Vainamo 282) 9/2 Nimipdividalma-
18 Kaino Kaino nakassa jo 1940, etymolo-
19 Kauppo Eija gisesti sama kuin kr.-kat.
20 Helin&d Helina Helja, Heli, Hely Raisa (kreik. Raiisa).
21 Keijo Keijo 13 13/2 on vanha Agabuksen
22 Tuulikki Tuulikki Tuulia paivé, jonka suomennok-
23 Tero Salli Salla sena Sulo tuli 1883 KS:n
24 Matti Matias kalenteriin ja 1908 VK:iin;
25 Suometar Tuija siirr.1929 21/8,josta nyt pa-
26 Nestori Nestori lautetaan. Altti siirr. 24/4.
27 Torsti Torsti 17 Til. Vaino6 139, VAindmo 9.
28 Onni Kalevalan 19 Kauppo til. 0, Eija 60.
p., Onni 20 Hely tuotu 14/7:sté.
23 Tero siirr. 10/4, ks. t.
24 24/2 on apost. Matiaksen
paivé, josta suom. Matias,
vrt. 21/9. Til. Matias 133,
- Matti 764.
25 Suometar til. 1, siirr. 8/4.
Maaliskuu

1 Alpo Alpo Alpi, Alvi 1 Alvi kr.-kat. karjalaisten

2 Kanerva Virva Virve kayttama muoto.

3 Kaukomieli, Kauko 2 Kanerva til. 0.

Kauko 3 Kaukomieli, til. 0.

4 Arijoutsi Ari Atro, Arsi 4 Arijoutsi til. 1, Ari 35; 4/3

5 Laila, Leila Laila Leila on vanha Adrianin paiva

6 Tarmo Tarmo (suom. almanakassa 1760

7 Taru Tarja Taru —1928), josta Atro. Arsi

8 Vilppu Vilppu < kr.-kat. Arsion.

9 Auvo Auvo 7 Tarja 7/3 Nimipaivikalen-
10 Aura Aura terissa 1940—. Tarja til.
11 Kalervo Kalervo 122, Taru 8.

12 Reko Reijo 12 Reko (< Gregorius) til. 1,
13 Hirvo Tarvo Reijo (til. 211) lienee vai-



Kielemme kdytdnto

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

OIS

S U WD

10
1
12
13
14

Nykyiset
etunimet

Matilda
Risto
Ilkka
Kerttu, Kerttuli
Eetu
Jooseppi
Suonio
Pentti
Vihtori
Akseli
Kaapo

Raita
Immanuel, Manu
Soini

Armas

Joonas, Jouni
Usko

Irma, Irmeli

Harras

Pellervo

Sampo

Ukko

Ireene

Vilho, Vilhelmiina

Arpia
Suoma
Eljas
Rautia
Verna
Eira
Tellervo
Vorna
Tuomi, Tuomikki
Jalo
Otto
Valto
Solmu
Lauha
Anssi

1 = muistopéiva.

Ehdotetut
kantanimet

Matilda
Risto
Ilkka
Kerttu
Eetu
Jooseppi
Jaakkima
Pentti
Vihtori
Akseli
Kaapo

Aija
Immanuel
Sauli
Armas
Joonas
Usko
Irma

Pulmu
Pellervo
Sampo
Ukko
Irene
Vilho

Allan
Suoma
Elias
Tero
Verna
Eira
Tellervo
Taito
Tuomi
Jalo
Otto
Valto
Palvi
Lauha
Anssi

Lisaksi
hakemistossa

Tilda
Kristian

Kerttuli
Edvard
Juuso
Aki

Kaappo, Kaapro,
Gabriel

Immo, Manu
Saul

~Jouni

Irmeli

Huhtikuu

Vilhelm, Ville,
Viljami
Ahvo
Suometar
Eljas, Eelis

Anselmi

13
20

25

27

10

14

Perusteluja
keataivutuksisen Reon
heikkoasteinen muoto.
Hirvo til. 0.

Suonio til. 0. Palautettu
Jaakkima  (1760—1928),
joka myos ruots. almana-
kassa (Joakim). Aki kar-
jal. lyhennys Jaakkimasta.
Raita vaikea taivuttaa,
til. 4.

Soini siirr. 21/8, jolla ruots.
almanakassa Sven (=
Soini). Sauli tavall.

Harras til. 0 ja vaikea tai-
vuttaa oikein. ‘
Vilhelmiina siirr. entisel-
leen 26/5.

Arpia til. 0, Allan 91 ja
ollut aikaisemmin 7/4, sa-
moin ruotsinkiel. almana-
kassa; Ahvo < kr.-kat.
Agafon tai myods Agabus.
jonka mpéiva?l 7/4.
Rautia til. 0, Tero 18 <
kr.-kat. marttyyri Teren-
tios, jonka mpaiva 10/4.
Vorna til. 0, Taito 9.



398

Kielemme kaytintd

22
23
24
25
26
27
28
29
30

W a1 UL AW e

e e
N = OO

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31

Nykyiset
etunimet

Alina

Yrjo, Jyrki
Pertti

Markku
Terttu

Anto

Armo

Tornia
Mirjami, Mirja

Vappu
Vuokko

Outi

Laimi
Mainikki
Ylermi

Helmi

Heino

Timo

Aino, Ainamo
Lotta

Juhana Vilhelm

Floora, Kukka

Kotivalo

Sohvi

Esteri

Maila

Erkki, Eero

Eemeli, Milja

Lilja, Lilli

Kostia, Kosti

Hemminki,
Hemmo

Lyyti, Lyyli

Touko

Urpo

Panu

Ritva
Alma
Oiva
Osmo
Helka

Ehdotetut
kantanimet

Alina

Yrjo, Jyrki
Pertti
Markku
Terttu
Merja
Ilppo

Teijo
Mirjam

Vappu
Vuokko
Outi
Ruusu
Maini
Ylermi
Helmi
Heino
Timo
Aino
Osmo
Snellmanin
p., Lotta
Kukka
Tuula
Sofia
Ester
Maila
Erkki
Emilia
Lilja
Kosti
Hemminki

Lyyli
Panu
Urpo
Vilma

Ritva
Alma
Oiva
Pasi
Helka

Lisdksi
hakemistossa

27
Yrjana, Jyri

Albert, Altti 28
Markus 29
Ilpo

Mirjami, Mirja

Toukokuu
Valpuri 4
10
11
Kastehelmi 12
14
Aina, Aini, Ainikki 15
19
21
Floora 23
24
Sohvi
26
Maili

Eero, Eerikki, Eerik
Milja, Emma
Lilli
Konstantin
Hemmo

30
Lyydia
Vilhelmiina,

Minna, Mimmi

Helga

Perusteluja
Anto til. 4, taivutus epé-
mukava, Merja til. 40.
Armo til. 2, Ilpo til. 17.
Tornia til. 0, Teijo 3.

Laimi til. 3, Ruusu 3;
ruots. almanakassa Rosa,
samoin aikaisemmin suo-
malaisessa Roosa, Rosa.
Ainamo til. 3, Aino 238.
Ks. 12/5 ja 30/5.

J. V. eikiyt., aikaisemmin
Charlotta > Lotta.
Kotivalo til. 0, Tuula 325.
Sohvi til. 7, Sofia 20.
Eemil siirr. entiselle pai-
kalleen 30/8.

Kostia til. 2.

Lyyti til, 0, Lyyli 23.
Touko til. 5, vaikea tai-
vuttaa oikein.

Vilhelmina suom. almana-
kassa 26/5 jo 1800-luvun
alussa, Ruotsissa 1789—.
Panu siirretty Touon pai-
kalle 24/5.

Osmo siirretty aikaisem-
malle paikalleen 11/5 (KS
1883—, VK 1908—28) ja
Pasi palautettu 24/10:sta
vanhalle Basiliuksen pai-
valle (suom. almanakassa
1760—1928).



Kielemme kdytinié

399

O 3 O U WD

O B RO DD DD e e e e e e e e el e
B WO N R OO0 NI O W RN R DO

25
26
27
28
29

30

[

Nykyiset
etunimet

Teemu
Venla
Orvokki
Toivo
Sulevi
Kustaa, Kyosti
Roope
Salomo
Ensio, Ensi
Seppo
Impi, Tmmi
Esko

Raili

Uuras
Vieno
Salama
Urho

Tapio

Siiri

Into

Ahti

Kielo
Aatto, Aatu
Joh. Kast. p.

Ahvo

Rauno

Elvi

Leo

Pietari, Pekka

Paivio,
Paivikki

Aaro
Vanamo

Arvo
Ulla
Untamo, Unto

Ehdotetut
kantanimet

Teemu
Venla
Orvokki
Toivo
Sulevi
Kustaa
Suvi
Salomo
Ensio
Seppo
Impi
Esko
Raili
Kielo
Vieno

- Paivi

Urho
Tapio

Siiri

Into

Ahti

Paula
Aatto

Joh. Kast.

p., Juhani

Uuno
Jorma
Elvi
Leo
Pietari

Paivio

Aaro
Maria,
Maija

" Arvo

Ulla
Unto

Kesikuu
Lisaksi

hakemistossa

Nikodeemus

Kyosti, Kustavi

Salomon

Immi
Raila

Viena
Paivikki, Paiva

Ahto

Liina, Pauliina

Aatu, Aadolf

Juha, Juhana,
Juho, Jukka,
Jussi, Janne

Jarmo, Jeremias

Pekka, Pekko,
Petri
Piivo

Heindkuu

Aaron
Maaria, Kukka-

Maaria, Maikki,

Mari, Meeri

Untamo

14
15

16

22

24

25

26

3(

Perusteluja
Roope til. 3, Suvi18.
Ensi til. 3.
Uuras til. 0.
Vieno til. 31,
tuotu 19/9:sta.
Salama til. 0, Paivi 36,
Piivikki 26. Salama-nimi-
sid tiettivasti tunnetaan
vain yksi mies ja yksi nai-
nen; Piivi tav.

Kielo siirr. 14/6; palautettu
Paula, joka jo Agricolalla
1544,

Ju- (Ja-) alkuiset Johan-
nes-nimet keskitetty ju-
hannukseen, Jo-alkuiset
27/12 eli Johannes evanke-
listan péivaan. Til. Juhani
1337, Juha 69, Juhana 7,
Juho 46, Jukka 135, Jussi
38, Janne 23.

Uuno palautettu, til. 58,
Ahvo 0, ks. 7/4.

Rauno siirr. 1/10, ks. t.
Piiva suom. almanakassa
1762—1928 Jeremiaan,
josta karjalaiset Jorma ja
Jarmo.

Paivikki siirr. 16/6.

Viena 4,

Marian etsikkop. on keski-
ajalta saakka huomatta-
vimpia Marian péivig,
kansanom. nimia vieldkin
Heind-Maija ja Kukka-
Maaria. Vanamo siirr. 3/8,
ks. t. ja 15/8. Til. Maria



400 Kielemme kdytinto
Nykyiset Ehdotetut Lisaksi
etunimet kantanimet hakemistossa Perusteluja
6 Esa Esa Esaias 251, Maija 433, Maikki 26,
7 Klaus Klaus Launo Meeri 54.
8 Turo Turo 13 Oras til. 1, Ilari 19. Kar-
9 Ilta Ilta jal. Ilari < Hilarios, jonka
10 Saima, Saimi Saima Saimi mpéaiva 12/7.
11 Elli Elli 14 Hely siirr. 20/2, Aliisa pa-
12 Herman Hermanni Herman, Herkko lautettu, ruots. almana-
13 Oras Tlari kassa Alice.
14 Hely Aliisa 18 Rieti til. 0. Poistamalla
15 Rauni Rauni Rietisaadaan kansanomai-
16 Reino Reino nen »naisten viikko» . jal-
17 Ossi Ossi Ossian leen ehyeksi.
18 Rieti, Riika Riikka 19 Salli siirr. 23/2.
19 Saara, Salli Saara Saija 21 Til. Johanna 61, Hanna
20 Marketta, Reeta Marketta  Maritta, Marga- 52, Hannele 64, Jenni 45.
reeta, Reeta, 27 Dormientes septem (martt.
Maarit n. v. 250) ja Siau svaferer
21 Johanna Johanna Hanna, Hannele, tavataan  Pohjoismaissa
Jenni jo varhaiskeskiaikaisissa
22 Matleena, Leena Leena Mataleena lahteissd ja pyhimyska-
23 Oili Oili lentereissa. Suomessa Uni-
24 Kirsti Kirsti Kristiina, Tiina, keko almanakassa v:sta
Kirsi 1752, joten tdma leikillis-
25 Jaakko Jaakko Jaakoppi, Jaakob sdvyinen merkkipdiva lie-
26 Martta Martta nee syyta sailyttad, eten-
27 Unikeonpéivéa Unikeon- kin kun nimi rakenteel-
paiva taan on meilld aito.
28 Atso Atso 29 Til. Olavi 1148, Olli 208,
29 Olavi, Uolevi Olavi Olli, Uolevi, Uoti Uolevi 159, Uoti 0.
30 Asta Asta Augusta
31 Helena Helena
Elokuu
1 Maire Maire 3 Maria vaihdettu Vana-
2 Kimmo Kimmo moon (ennen 2/7), koska
2 Maria, Meeri Vanamo Linnea Maria tuli télle paikalle
4 Veera Veera vasta 1816 leskikeisarinna
5 Salme Salme Maria Feodorovnan nimi-
6 Toimi Toimi pidivan johdosta, jota Ve-
7 Lahja Lahja najalla vietettiin 22/7 (=
8 Sylvi Sylvi Sylvia Maria Magdalena) ja jota
9 Oma Erja sithen aikaan Suomessa
10 Lauri Lauri Lassi vastasi uuden luvun 3/8.
11 Sanna Susanna Sanna, Sanni 9 Oma til. 1, Erja 6.
12 Klaara Klaara



Kielemme kaytdinto

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

O 3 B U AW

R R R N R - - = T
W R = O W oo dDUE W = OO

Nykyiset
etunimet

Okko
Onerva
Marjatta, Marja

Aulis
Verneri
Lemmitty
Mauno
Samuli
Sulo
Iivari, Iivo
Varma
Perttyli, Perttu
Loviisa
Ilma, Ilmi
Pohto
Tauno
Iines
Immo
Arvi

Alku
Sinikka
Soilikki
Mooses
Mainio
Asko
Inari
Taimi
Isto
Kalevi
Santeri, Sandra
Valma
Jorma
Iida
Siro
Hellevi
Liisa
Tyyne
Viena
Varpu
Kaipia
Mauri
Mielikki

Ehdotetut
kantanimet

Keimo
Onerva
Marjatta

Aulis
Verneri
Leevi
Mauno
Samuli
Soini
Tivari
Varma
Perttu
Loviisa
IIma
Vilja
Tauno
Iines
Eemil
Arvi

Pirkka
Sinikka
Soili
Ansa
Mainio
Asko
Arho
Taimi
Isto
Kalevi
Santeri
Valma
Orvo
Iida
Sirpa
Hellevi
Aili
Tyyne
Reija
Varpu
Matti
Mauri
Mielikki

Lisaksi
hakemistossa

Marja, Marjaana,
Jaana, Marjo

Maunu
Samuel

Tivo
Ilmi, Ilmatar

Iina
Eemeli

Syyskuu

Soila

Arhippa

Kaleva
Aleksanteri, Ali

Hillevi, Hille
Aila
Tyyni

13
15

18
21

27
30

14
15
17

Perusteluja
Okko til. 0, Keimo 1.
Kansanom. Jilki-Maaria,
keskiaik. Assumptio Ma-
riae, jolle Maaria-nimen
vanhimmat suom: muodot
Marjatta ja Marja hyvin
sopivat. Til. Marjatta 965,
Marja 642.
Lemmitty til. 0, Leevi 35.
Ruots. almanakassa Sven,
jonka rinnalle suomalai-
seen Soini; Sulo siirr. 13/2.
Pohto til. 0, Vilja 10.
Eemil palautettu, ks. 19/5,
Immo siirr. 26/3.

Alku til. 0, Pirkka 6.
Mooses til. 1.

Inari til. 2. Arho < kr.-
kat. pyhittaja Arhippos,
jonka mpdaiva 6/9.

4 Jorma siirr. 26/6. Orvo

til. 36.

Tida til. 5.

Siro til. 0, Sirpa 127.

Liisa siirr. keskiaikaiselle
paivalleen 19/11, jossa nyt
Aili. 17/9 L. on ollut v:sta
1817. Silloinen muutos
siksi, ettd koko valtakun-
nassa olisi samana péivina
voitu viettdd keisarinna
Elisabet Aleksejevnan ni-
mipdivas, joka kr.-kat. ka-
lenterissa on 5/9 eli Johan-
nes Kastajan didin mpéi-
véni. Suom. Liisa noudat-
taa Unkarin kuningattaren

' Elisabetin mpaivaa, kuten



402 Kielemme kaytinto
Nykyiset Ehdotetut Lisaksi
etunimet kantanimet hakemistossa Perusteluja
24 Jurva Auno koko lansimainen Kkristi-
25 Kullervo' Kullervo kunta, Puolan ja Unkarin
26 Lappi Kuisma kirkot mukaan laskien.
27 Vesa Vesa Ks. 19/11.
28 Lippo Arja 19 Viena siirr. 15/6, til. 4.
29 Mikael, Mikko Mikael 21 Kaipia til. 0. Palautettu
Mikko evank. Matteuksen mpai-
30 Nousia Sorja vi, kansanomaisena merk-
kipaivana tarked Syys-,
Mukula- eli Rapa-Matti,
jota Matiaksen (24/2) onel-
la edelleen vietetédén lansi-
maisen kirkon piirissa.

24 Jurva til. 1, Auno 5.

26 Tappi til. 0. Karjal. Kuis-
ma < kr.-kat. martt. Kos-
ma, jonka keskiaikainen
mpéaiva 26,9, myos Agrico-
lalla 26/9 Cosma.

28 Lippo til. 3.

30 Nousia til. 0, Sorja 9.

Lokakuu

1 Valio Rauno 1 Valio siirr. seur. paivaén.
2 Adnis Valio Ruots. almanakassa Rag-
3 Raimo Raimo nar.
4 Mielo Saila 2 Asanis til. 0.
5 Inkeri Inkeri 4 Mielo til. 0, Saila 7.
6 Raikas Roine 6 Raikas til. 0, Roine 4.
7 Pirkko Pirkko Pirjo, Birgitta 18 Sade til. 7, dantaminen ja
8 Hilja Hilja taivutus epdmukava. Satu
9 Ilona Ilona til. 53.
10 Aleksi Kivenp., Aleksis 21 Ponteva til. 2. Pyhan Ur-

Aleksi sulan keskiaikainen mpéi-
11 Ohto, Otso Otso Ohto vd; suom. almanakassa
12 Aarre Aarre Aarto Ursa 1682—, Ursula 1760
138 Taina Taina —1907.
14 Elsa Elsa
15 Helvi, Heta Helvi Heta
16 Sirkka Sirkka Sirkku
17 Saini Saini
18 Sade Satu
19 Uljas Uljas
20 Kauno Kauno
21 Ponteva Ursula



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

W N

(=L BN

[e BN

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
28

29
30

Kielemme kdytintoé

403

Nykyiset
etunimet

Irja

Severi

Pasi

Sointu
Manta

Helld, Helli
Simo

Urmas

Eila

Artturi, Arto

Pyhiin miesten
paivé

Topi

Terho

Hertta

Reima

Kustaa Aadolf

Taisto

Aatos

Teuvo
Martti

Anja

Kyro

Ano

Tiris

Leimu
Aarne, Aarni
Einari, Eino
Jousia

Aili, Aila
Jalmari
Hilma

Silja

Ismo

Lempi
Katri, Kaarina

Sisko

Hilkka

Sorjo

Aimo

Antti, Antero

Ehdotetut
kantanimet

Anitta
Severi
Asmo
Sointu
Amanda
Helli
Simo
Urmas
Eila
Artturi

Lisdksi
hakemistossa

~ Manta
Helld, Hellin

Arto, Arttu

Marraskuu

Pyhiin mies-

ten p., Lyly
Topi Topias
Terho
Hertta
Reima
Kustaa

Aadolf
Taisto
Aatos
Teuvo
Martti
Anja
Virpi
Ano
Tiris
Vaula
Aarne
Eino
Jousia
Liisa
Jalmari
Hilma
Silja
Klemetti
Lempi
Katariina

Aarni, Aarno
Einari

Elisabet, Eliisa

Selja

Lemmikki

Katri, Kaarina,
Kaisa, Kaija

Sisko

Hilkka

Heini

Aimo

Antti Antero

Perusteluja
22 Ruots. almanakassa Anita.
Irja siirr. 30/1.
24 Pasi siirr. vanhalle paikal-
leen 30/5.
26 Amanda til. 11, Manta 1.

1 Lyly = Nimipédivaalmana-
kassa 1940—.

6 Kuningas Kustaa II Aa-
dolfin kuolinpiivi maini-
taan suom. kalenterissa jo
1668; almanakassa sdén-
nollisesti 1760—  Gustaf
Adolf > Kustaa Aadolf.
Muuta nimea talld paivalla
ei ole ollut.

12 Kyré til. 0, Virpi 33.

15 Leimu til. 0, Vaula 24.

19 Aili ja Liisa vaihdettu, ks.
17/9. Liisa télla paikalla
viela  kansanperinteessa
esim.  s@dsananparressa:
yLiisan liukkaat, Kaisan
(25/9) kaljamat». Liisa ta-
vallisin naisen nimi, til.
1176, Elisabet 88, Eliisa 31.

23 Ismo siirr. 10/12. Klemetti
palautettu. Kl. on kristi-
kunnan levinneimpia kan-
sanomaisia merkkipaivii,
Suomessa se on »talven
alkwy, kuten muuallakin.
Myo6s Agricolalla: Taluen
alku.



404 Kielemme kdytdnto
Joulukuu
Nykyiset Ehdotetut Lisaksi
etunimet kantanimet hakemistossa Perusteluja
1 Oskari Oskari 10 Thanelma til. 0.
2 Anelma Anelma 23—24 Aatami (til. 1) siirr.
3 Vellamo Vellamo Eevan (til. 380) kanssa sa-
& Airi, Aira Airi Aira malle paivalle, kuten se on
5 Selma Selma ollut Suomessa 1662—
6 Itsendisyysp., Itsendisyys- 1927 ja edelleen on suu-
Niilo p.,Niilo Niko ressa osassa kristikuntaa.
7 Sampsa Sampsa Aatamin sijalle Senni <
8 Kyllikki Kyllikki Kylli kr.-kat. Eugenia, jonka
9 Anna, Annikki Anna Anni, Annikki, paivi 23/12, samoin Agri-
Anneli, Anu colalla 1544.
10 Thanelma Ismo
11 Taneli Taneli Daniel
12 Tuovi Tuovi
13 Seija Seija
14 Jouko Jouko
15 Heimo Heimo
16 Auli, Aulikki Auli Aulikki
17 Raakel Raakel
18 Aapo Aapo Aappo, Aabraham
19 Tisakki, likka Tisakki Iikka, liro, Isko
20 Kerkko Kerkko
21 Tuomas, Tuomo  Tuomas Tuomo
22 Raafael Raafael
23 Aatami Senni
24 Beva Aatami,
Eeva
25 Joulupédiva Joulupaivi
26. Tapaninpéiva Tapanin-  Tapani, Tahvo,
paiva Teppo
27 Hannu Johannes Hannes, Hannu
28 Viatt.last.p. Viatt.last.p.
29 Rauha Rauha
30 Taavetti, Taavi  Taavi Taavetti, Daavid
31 Sylvester, Silvo  Sylvester  Silvo



'Kielemmie kiytinté

Aamu 2/2
Aija 25/3
Aila 17/9
Aili 17/9
Aina 10/5
Aini 10/5
Ainikki 10/5
Aino 10/5
Aira 4/12
Airi 4/12
Aliisa 14/7
Alina 22/4
Alli 31/1
Alma 28/5
Amanda 26/10
Anelma 2/12
Anitta 22/10
Anja 11/11
Anna 9/12
Anneli 9/12
Anni 9/12
Annikki 9/12
Ansa 4/9
Anu 9/12
Arja 28/9
Armi 4&/2
Asta 30/7
Augusta 30/7
Auli 16/12
Aulikki 16/12
Aune 21/1
Auni 21/1
Aura 10/3

Birgitta 7/10

Eeva 24/12
Eija 19/2
Eila 30/10
Eine 23/1
Eini 23/1
Eira 12/4
Eliisa 19/11
Elina 10/2
Elisabet 19/11
Ella 10/2

Naisten nimet.

Ellen 10/2
Elli 11/7
Elma 12/2
Elmi 12/2
Elna 10/2
Elsa 14/10
Elvi 27/6
Emilia 19/5
Emma 19/5
Enni 23/1
Erja 9/8
Ester 16/5

Floora 13/5

Hanna 21/7
Hannele 21/7
Heini 28/11
Helena 31/7
Helga 31/5
Heli 20/2
Helina 20/2
Helja 20/2
Helka 31/5
Hellevi 16/9
Helli 27/10
Hellin 27/10
Hella 27/10
Helmi 7/5
Helvi 15/10
Hely 20/2
Henna 20/1
Hertta 4/11
Heta 15/10
Hilja 8/10
Hilkka 27/11
Hille 16/9
Hillevi 16/9
Hilma 21/11
Hilppa 8/t

Tida 14/9
Iina 29/8
Iines 29/8
Tiris 14/11
Ilma 26/8

Ilmatar 26/8
Ilmi 26/8
Ilona 9/10
Ilta 9/7
Immi 11/6
Impi 11/6
Inkeri 5/10
Irene 5/&
Irja 30/1
Trma 31/3
Irmeli 31/3

Jaana 15/8
Jenni 21/7
Johanna 21/7

Kaarina 25/11
Kaija 25/11
Kaino 18/2
Kaisa 25/11
Kastehelmi 7/5
Katariina 25/11
Katri 25/11
Kerttu 17/3
Kerttuli 17/3
Kielo 14/6
Kirsi 24/7
Kirsti 24/7
Kiuru 19/4
Klaara 12/8
Kristiina 24/7
Kukka 13/5
Kukka-Maaria 2/7
Kylli 8/12
Kyllikki 8/12

Lahja 7/8

Laila 5/3

Laina 8/2
Lauba 20/4
Laura 18/1

Lea 5/1

Leea 5/1

Leena 22/7
Leila 5/3
Lemmikki 24/11

Lempi 24/11
Liina 22/6
Liisa 19/11
Lilja 20/5
Lilli 20/5
Linnea 3/8
Lotta 12/5
Loviisa 25/8
Lyydia 23/5
Lyyli 23/5

Maaria 2/7
Maarit 20/7
Maija 2/7
Maikki 2/7
Maila 17/5
Maili 17/5
Maini 5/5
Maire 1/8
Manta 26/10
Margareeta 20]7
Mari 2/7
Maria 2/7
Maritta 20/7
Marja 15/8
Marjaana 15/8
Marjatta 15/8
Marjo 15/8
Marketta 20/7
Martta 26/7
Mataleena 22/7
Matilda 1%/3
Meeri 2/7
Merja 27/4
Mervi 6/1
Mielikki 23/9
Milja 19/5
Mimmi 26/5
Minna 26/5
Mirja 30/%
Mirjam 30/4
Mirjami 30/4

Oili 23/7
Oivi 5/2
Onerva 14/8



406

Kielemme kaytdinto

Orvokki 3/6
Outi 3/5

Paula 22/6
Pauliina 22/6
Pirjo 7/10
Pirkko 7/10
Pulmu 1/4
Paivi 16/6
Paivikki 16/6
Paiva 16/6
Palvi 11/4

Raakel 17/12
Raija 9/2
Raila 13/6
Raili 13/6
Raisa 9/2
Rauha 29/12
Rauni 15/7
Reeta 20/7
Reija 19/9
Riikka 18/7
Riitta 1/2
Ritva 27/5
Roine 6/10
Ruusu 4/5
Ruut 4/1

Aabraham 18/12
Aadolf 23/6
Aapeli 2/1
Aapo 18/12
Aappo 18/12
Aarne 16/11
Aarni 16/11
Aarno 16/11
Aaro 1/7
Aaron 1/7
Aarre 12/10
Aarto 12/10
Aatami 24/12
Aatos 8/11
Aatto 23/6
Aatu 23/6

Saara 19/7
Saija 19/7
Saila 4/10
Saima 10/7
Saimi 10/7
Saini 17/10
Salla 23/2
Salli 23/2
Salme 5/8
Sanna 11/8
Sanni 11/8
Satu 18/10
Seija 18/12
Selja 22/11
Selma 5/12
Senja 24/1
Senni 23/12
Siiri 19/6
Silja 22/11
Sinikka 2/9
Sirkka 16/10
Sirkku 16/10
Sirpa 15/9
Sisko 26/11
Sofia 15/5
Sohvi 15/5
Soila 3/9
Soili 3/9

Miesten

Ahti 21/6
Ahto 21/6
Ahvo 7/4
Aimo 29/11
Aki 20/3
Akseli 23/3
Aku 7/1
Albert 24/4
Aleksanteri 11/9
Aleksi 10/10
Aleksis 10/10
Ali 11/9
Allan 7/4
Alpi 1/8
Alpo 1/3
Altti 24/4

Sointu 25/10
Solja 15/1
Sorja 30/9
Suoma 8/4
Suometar 8/4
Susanna 11/8
Suvi 7/6
Sylvi 8/8
Sylvia 8/8

Taimi 8/9
Taina 13/10
Talvikki 11/2
Tarja 7/3
Taru 7/3
Tellervo 13/4
Terhi 6/2
Terhikki 6/2
Terttu 26/4
Tiina 2&/7
Tilda 14/3
Toini 12/1
Tuija 25/2
Tuomi 15/4
Tuovi 12/12
Tuula 14/5
Tuulia 22/2
Tuulikki 22/2

nime-t.

Alvi 1/3
Ano 13/11
Anselmi 21/4
Anssi 21/4
Antero 30/11
Anton 17/1
Antti 30/11
Antto 17/1

Anttoni 17/1 -

Arhippa 7/9
Arho 7/9
Ari 4/3
Armas 28/3
Arsi 4/3
Arto 31/10
Arttu 31/10

Tyyne 18/9
Tyyni 18/9

Ulla &/7
Ursula 21/10

Valma 12/9
Valpuri 1/5
Vanamo 3/8
Vappu 1/5
Varma 23/8
Varpu 20/9
Vaula 15/11
Veera 4/8
Vellamo 3/12
Venla 2/6
Verna 11/4
Viena 15/6
Vieno 15/6
Vilhelmiina 26/5
Vilja 27/8
Vilma 26/5
Virpi 12/11
Virva 2/3
Virve 2/3
Vuokko 2/5

Artturi 31/10
Arvi 31/8
Arvo 3/7
Asko 6/9
Asmo 24/10
Atro 4/3
Atso 28/7
August 7/1
Aukusti 7/1
Aulis 16/8
Auno 24/9
Auvo 9/3

Daavid 30/12
Daniel 11/12



Kielemme kiytinté

07

Edvard 18/3
Eelis 9/&
Eemeli 30/8
Eemil 30/8
Eerik 18/5
Eerikki 18/5
Eero 18/5
Eetu 18/3
Einari 17/11
Eino 17/11
Elias 9/4
Eljas 9/4&
Elmer 3/1
Elmo 3/1
Ensio 9/6
Erkki 18/5
Esa 6/7
Esaias 6/7
Bsko 12/6

Gabriel 24/3

Hannes 27/12
Hannu 27/12
Heikki 19/1
Heimo 15/12
Heino 8/5
Hemminki 22/5
Hemmo 22/5
Henrik 19/1
Henrikki 19/1
Herkko 12/7
Herman 12/7
Hermanni 12/7

likka 19/12
Tiro 19/12
Tisakki 19/12
- Iivari 22/8
Tivo 22/8
Tlari 13/7
Ilkka 16/3
Tlmari 16/1
Ilmo 16/1
1lpo 28/4
Ilppo 28/%
Iminanuel 26/3

Iintio 26/3

Into 20/6
Isko 19/12
Ismo 10/12
Isto 9/9

Jaakkima 20/3

Jaakko 25/7
Jaakob 25/7
Jaakoppi 25/7
Jalmari 20/11
Jalo 16/4
Janne 24/6
Jarmo 26/6
Jeremias 26/6

Johannes 27/12

Joonas 29/3
Jooseppi 19/3
Jorma 26/6
Jouko 1412
Jouni 29/3
Jousia 18/11
Juha 24/6
Juhana 24/6
Juhani 24/6
Juho 24/6
Jukka 24/6
Julius 16/2
Jussi 24/6
Juuso 19/3
Jyri 23/4
Jyrki 23/4

Kaapo 24/3
Kaappo 24/3
Kaapro 24/3
Kaarle 28/1
Kaarlo 28/1
Kai 28/1
Kalervo 11/3
Kaleva 10/9
Kalevi 10/9
Kalle 28/1
Kari 11/1
Kauko 3/3
Kauno 20/10
Keijo 21/2
Keimo 13/8
Kerkko 20/12

Kimmo 2/8
Klaus 7/7
Klemetti 28/11
Konstantin 21/5
Kosti 21/5
Kristian 15/3
Kuisma 2679
Kullervo 25/9
Kustaa 6/6
Kustaa Aadolf 6/11
Kustavi 6/6
Kyosti 6/6

Lassi 10/8
Launo 7/7
Lauri 10/8
Leevi 18/8
Leo 28/6

Lyly 1/11

Mainio 5/9
Manu 26/3
Markku 25/4
Markus 25/4
Martti 10/11
Matias 24/2
Matti 21/9
Mauno 19/8
Maunu 19/8
Mauri 22/9
Mies 28/1
Mikael 29/9
Mikko 29/9

Nestori 26/2
Niilo 6/12

Niko 6/12
Nikodeemus 1/6
Nuutti 13/1
Nyyrikki 10/1

Ohto 11/10
Oiva 29/5
Olavi 29/7
Olli 29/7
Onni 28/2
Orvo 13/9
Oskari 1/12

Osmo 11/5
Ossi 17/7
Ossian 17/7
Otso 11/10
Otto 17/4

Paavali 25/1
Paavo 25/1
Panu 24/5
Pasi 30/5
Pauli 25/1
Pekka 29/6
Pekko 29/6
Pellervo 2/4
Pentti 21/3
Pertti 24/4
Perttu 24/8
Petri 29/6
Pietari 29/6
Pirkka 1/9
Paivio 30/6
Paivo 30/6

Raafael 22/12
Raimo 3/10
Raino 26/1
Rauno 1/10
Reijo 12/3
Reima 5/11
Reino 16/7
Rikhard 7/2
Riku 7/2
Risto 15/3

Sakari 14/1
Salomo 8/6
Salomon 8/6
Sampo 3/4&
Sampsa 7/12
Samuel 20/8
Samuli 20/8
Santeri 11/9
Saul 27/3
Sauli 27/3
Seppo 10/6
Severi 23/10
Silvo 31/12
Simo 28/10



408 Kielemme kaytinto
Sipi 15/2 Tarvo 13/3 Ukko 4/4 Veli 9/1
Sippo 15/2 Tauno 28/8 Uljas 19/10 Verneri 17/8
Soini 21/8 Teemu 1/6 Untamo 5/7 Vesa 27/9
Sulevi 5/6 Teijo 29/4 Unto 5/7 Vihtori 22/3
Sulho 13/2 Teppo 26/12 Uolevi 29/7 Vilhelm 6/4
Sulo 13/2 Terho 3/11 Uoti 29/7 Vilho 6/4
Sylvester 31/12 Tero 10/4 Urho 17/6 Viljami 6/4
Teuvo 9/11 Urmas 29/10 Viljo 27/1
Taavetti 30/12 Timo 9/5 Urpo 25/5 Ville 6/4
Taavi 30/12 Toimi 6/8 Usko 30/3 Vilppu 8/3
Tahvo 26/12 Toive 4/6 Uuno 25/6 Visa 22/1
Taisto 7/11 Topi 2/11 Voitto 14/2
Taito 14/4 Topias 2/11 Valio 2/10 Viaindmoé 17/2
Taneli 11/12 Torsti 27/2 Valo 3/2 Vainé 17/2
Tapani 26/12 Tuomas 21/12 Valto 18/4
Tapio 18/6 Tuomo 21/12 Valtteri 29/1 Ylermi 6/5
Tarmo 6/3 Turo 8/7 Veijo 9/1 Yrjana 23/4
Veikko 9/1 Yrjo 23/4



